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MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı VladimirCumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir
Zelenskiy ile ortak basın toplantısı düzenledi. Ukrayna'nın bölgeZelenskiy ile ortak basın toplantısı düzenledi. Ukrayna'nın bölge
istikrarı için önemli olduğunu belirten Erdoğan "Türkiye Kırım'ınistikrarı için önemli olduğunu belirten Erdoğan "Türkiye Kırım'ın
yasa dışı ilhakını tanımamıştır ve tanımayacaktır" dedi.yasa dışı ilhakını tanımamıştır ve tanımayacaktır" dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Vahdettin
Köşkü'ndeki heyetler arası görüşmenin sonrasında ortak basın toplantısı yaptı.

Erdoğan, Türkiye'nin Karadeniz'den komşusu, stratejik ortak ve dost ülke Ukrayna'nın
Devlet Başkanı Zelenskiy'i, Türkiye'de ağırlamaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

ZELENSKIY'E TEŞEKKÜRZELENSKIY'E TEŞEKKÜR

Zelenskiy'nin kendisine Ukrayna Devlet Nişanı takdim etmesinden dolayı teşekkür eden
Erdoğan, bugün gerek ikili gerekse heyetler arası ardından ise dar kapsamlı yaptıkları
görüşmelerle Türkiye-Ukrayna arasında önemli adımları, atılan imzayla da
gerçekleştirdiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, salgın başlamadan hemen önce şubat ayında Yüksek Düzeyli
Stratejik Konseyinin 8. toplantısı vesilesiyle Kiev'i ziyaret ettiğini hatırlatarak, şunları
kaydetti:

10 MİLYAR DOLARLIK TİCARET HACMİ HEDEFİ10 MİLYAR DOLARLIK TİCARET HACMİ HEDEFİ

"Arayı fazla açmadan Sayın Zelenskiy ile yeniden bir araya gelmemiz ilişkilerimizi
güçlendirme yönündeki güçlü irademizin bir tezahürüdür. Az önce imzalanan metinler de
bu irademizin pek çok başlıkta somut projelerle vücut bulmasını sağlayacaktır. Bugün
değerli dostum ile önce ikili, bilahare heyetler arası yapılan görüşmelerde ikili
ilişkilerimizin gündemindeki konuları etraflıca ele aldık. İş birliğimiz savunma sanayinden
eğitim iş birliğine, turizmden sağlık sektörüne geniş bir yelpazede karşılıklı yarar
temelinde derinleşiyor. Görüşmelerimizde yatırımların artırılmasıyla ekonomik ve ticari iş
birliğimizi yeni seviyelere taşıma yönündeki karşılıklı irademizi de teyit ettik. Malum Kiev'i
ziyaretimizde de ticaret hacmimizi 10 milyar dolara çıkarmak gibi bir hedef belirlemiştik.
Bu doğrultuda serbest ticaret anlaşması müzakerelerini süratle neticelendirmek
hususunda Sayın ZelenskiyS ile hemfikiriz. Turizm alanında küresel salgına rağmen bu yıl
500 binden fazla Ukraynalı misafiri ağırlamış olmamız, halklarımız arasındaki yakınlığı ve
Ukraynalı misafirlerimizin güvenli turizm girişimimiz kapsamında aldığımız önlemlere
olan itimadını açıkça gösteriyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Görüşmelerimizde belirttiğim gibi, salgınla mücadelede
Türkiye, Ukrayna halkının yanındadır. İhtiyaç olduğu takdirde daha fazla destek
sağlamaya hazırız." diyerek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"KIRIM'IN YASA DIŞI İLHAKINI TANIMAYACAĞIZ""KIRIM'IN YASA DIŞI İLHAKINI TANIMAYACAĞIZ"

"Görüşmelerimizde güvenlik alanındaki iş birliğimizi güçlendirme ve suçluların karşılıklı
iadeleri yönünde atılabilecek ilave adımları da ele aldık. Özellikle FETÖ ve diğer terör
örgütleriyle ortak mücadelemizde eş güdümümüzü güçlendirme hususunda mutabıkız.
Türkiye Ukrayna'yı bölgemizde istikrar, güvenlik, barış ve refahın temini için kilit bir ülke
olarak görüyor. Bu çerçevede Ukrayna'nın egemenliğini, Kırım dahil toprak bütünlüğünü

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


ve siyasi birliğini hep destekledik, destekleyeceğiz. Türkiye Kırım'ın yasa dışı ilhakını
tanımamıştır ve tanımayacaktır. Türkiye ile Ukrayna arasındaki tarihi ve insani bağların
önemli bir unsuru olan Kırım Tatarı kardeşlerimize Ukrayna makamları ile birlikte
desteğimiz devam edecektir."

Erdoğan, soydaşları için konut inşası projesi ve Kiev'de cami inşası projesi kapsamındaki
çalışmaların sürdüğünü aktararak, bugün bu çalışmalarla ilgili son durumu
değerlendirdiklerini kaydetti.

ÇEŞİTLİ ANLAŞMALAR İMZALANDIÇEŞİTLİ ANLAŞMALAR İMZALANDI

Türkiye-Ukrayna hükümetleri arasında Ticari Ve Ekonomik İşbirliği Komisyonu 12. Dönem
Toplantısı anlaşması, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve Ukrayna Ekonomi, Kalkınma,
Ticaret ve Tarım Bakanı Ihor Petrashko arasında imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ukrayna Bakanlar Kurulu arasında askeri çerçeve
anlaşması imzaları Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve Ukrayna Savunma Bakanı Andrii
Taran arasında imzalandı.

Türkiye Savunma Sanayi Başkanlığı ile Ukrayna Savunma Bakanlığı arasındaki sanayi
projeleri kapsamındaki anlaşma ise savunma Sanayi Başkanı İsmail Demir ile Ukrayna
Savunma Bakanı Andrii Taran arasında imzalandı.

UKRAYNA'DAN SİLAH ALIMI YAPILMIŞTIUKRAYNA'DAN SİLAH ALIMI YAPILMIŞTI

Geçtiğimiz hafta Ukrayna devletine bağlı savunma ihracatı ajansı UkrSpetsExport CEO’su
Vadym Nozdrya, Ukrayna tarafından Türkiye’ye S-125 Hava Savunma Füze Sistemi
(HSFS) teslim edildiğini açıklamıştı.

Güncelleme:  17/10/2020 10:10

Erdoğan: Ölen de öldüren de 'Allah-u Ekber' diyor, bu tabloyu kabul edemeyiz

Erdoğan: Medyamız bizim nefesimizi yansıtmıyor

Erdoğan'dan Minsk üyelerine tepki: Ermenistan'a silah veriyorlar

Son dakika: Ukrayna'dan kritik ziyaret! Zelenskiy, Türkiye'ye geliyor

Ukrayna'da 5 bin yeni koronavirüs vakası daha

Ukrayna'dan Türkiye'ye hava savunma sistemi

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

YORUMLAR (1)
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  1 Yorum

"ABD ve Rusya'nın uzlaşmaz tavırları Ukrayna halkının kurban edildiği bir"ABD ve Rusya'nın uzlaşmaz tavırları Ukrayna halkının kurban edildiği bir
savaş ortaya çıkarmıştır"savaş ortaya çıkarmıştır"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Taraf gazetesi eskiTaraf gazetesi eski
çalışanlarının cezasıçalışanlarının cezası
belli oldubelli oldu

2 bin yıldır kırılmamış2 bin yıldır kırılmamış

DIĞER HABERLER
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Ukrayna'da bile varUkrayna'da bile var

YÖK burslarına zamYÖK burslarına zam
geldigeldi

''Afetlere karşı risk''Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binalarıtaşıyan tüm binaları
yeniliyoruz''yeniliyoruz''

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert
tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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 Elektriksiz kalan Ispartalılar isyan etti

 1 teneke balı 3 teneke yapıyorlar!
Süzme balda tehlikeli oyun

 Dünyaca ünlü Rus müzisyen Evgeny
Grinko, mart ayında Türkiye'ye geliyor

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Bakan Kurum: Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binaları yeniliyoruz

 Eski oligarktan Rus halkına çağrı:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti
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Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
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